СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2021 года  № 6/17
 город Серов

Об определении количества подписей избирателей, собранных в

поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты на
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному
избирательному округу Свердловская область – Серовский

одномандатный избирательный округ № 174, подлежащих первоначальной
и дополнительной проверке

В соответствии с частями 7, 18 статьи 49 Федерального закона

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 9 июня 2021 г. № 9/74-8 «О вопросах,

связанных с оформлением, приемом и проверкой окружной избирательной

комиссией подписных листов с подписями избирателей, собранными в

поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», от 28 апреля 2021 года № 4/28-8 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на

избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные

избирательные комиссии» Серовская городская территориальная избирательная

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ № 174

р еш и л а:

1. Определить, что количество подписей избирателей, собранных в

поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ

№ 174, подлежащих первоначальной проверке, составляет 2878 подписей

(20 процентов от необходимого для регистрации кандидата количества

подписей избирателей – 14389).

2. Определить, что количество подписей избирателей, собранных

в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата в депутаты на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу

Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ

№ 174, подлежащих дополнительной проверке, составляет 2159 подписей

(15 процентов от необходимого для регистрации кандидата количества

подписей избирателей – 14389).

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Серовской

городской территориальной избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Серовской городской территориальной избирательной комиссии

Л.Н. Сычугову.

Председатель
Серовской городской

территориальной
избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь

Серовской городской
территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова